

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Uso CFDI:

CAPE770306R69

MARIA ELENA CAMPOS PEREZ

f-006199

AME170807963

AVIGRUPO MEXICO

Gastos en general

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

EB9968CF-0517-4DDE-91B2-399A44B1EFD1

00001000000507265376

62743 2022-10-03 14:49:12

Ingreso

Régimen Simplificado de Confianza

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
40171517		1	H87		344.82	344.82				
Descripción	tubo 1 1/2 hco				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	344.82	Tasa	16.0000%	55.17
					ISR	Retencion	344.82	Tasa	1.2500%	4.31
40172800		3	H87		21.55	64.65				
Descripción	codo pvc 1 1/2x90				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	64.65	Tasa	16.0000%	10.34
					ISR	Retencion	64.65	Tasa	1.2500%	0.81
40172800		3	H87		8.62	25.86				
Descripción	codos 3/4x90				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	25.86	Tasa	16.0000%	4.14
					ISR	Retencion	25.86	Tasa	1.2500%	0.32
31163100		2	H87		8.62	17.24				
Descripción	conectores hco				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	17.24	Tasa	16.0000%	2.76
					ISR	Retencion	17.24	Tasa	1.2500%	0.22
46171505		1	H87		94.82	94.82				
Descripción	llave nariz				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	94.82	Tasa	16.0000%	15.17
					ISR	Retencion	94.82	Tasa	1.2500%	1.19
31163100		1	H87		21.55	21.55				
Descripción	conector cobre int-				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	21.55	Tasa	16.0000%	3.45
					ISR	Retencion	21.55	Tasa	1.2500%	0.27
31162414		2	H87		1.72	3.44				
Descripción	abrazadera omega				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3.44	Tasa	16.0000%	0.55
					ISR	Retencion	3.44	Tasa	1.2500%	0.04
24112404		1	H87		86.20	86.20				
Descripción	caja fs 1/2				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	86.20	Tasa	16.0000%	13.79
					ISR	Retencion	86.20	Tasa	1.2500%	1.08
31163100		1	H87		6.89	6.89				
Descripción	conector 1/2 conduit				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6.89	Tasa	16.0000%	1.10
					ISR	Retencion	6.89	Tasa	1.2500%	0.09

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Tarjeta de débito

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos Traslados

Impuestos retenidos

Total

IVA 16.0000%

ISR

\$ 665.47

\$ 106.47

\$ 8.33

\$ 763.61

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

Sello digital del CFDI:

gaerxVjFXaOmOUsYQFB50y5p2uPuK7owSnp/MgNeJ4ZJBfbi/akuVUh7/GBqvm9VrCYzzYhbsL+A8mlZyft/ezaFNoj2B2Afz8jNqbPDAlolPZMPD70GWCh+PEsINf8s2dB65ffU8mKLwQ3Y6qCo6OV3R0Kqmu4wYnbd+JcHZv970h76Ewfu8YMCWyk2UqfDmsMVCR8oU9ua+2rKMMgUZ6mliyPvgP/IlNLoK+ZB3tMyiigP11zyQ86m/h0y1n3/hKoyKuwKekGRYxObsbH4p272nNZAEs6rHeNSifxHMQEx2cYWSdWQcEeLopkJbwD1xuoByO93OalxiCISE5w==

Sello digital del SAT:

Bw3kgO6NYf/pH5/mU8agFeOTMKHLog1+NVSC24dGnQ82YLCKHglMuzWmEvaqnDjm1v4ETvoqIOWa7x5QQklPU0rEF3Dps0pLJQnqlJ45IW9RvXPU/VdTqj8k1XNUCI+iRllwlyfVmS1+TCJK5Txdvj7Jje9Z3/KU27iaNuWzIngHsOG++m48J5HWo1IT2EYv68iQBfvMq4Y/PNBtnOEYXbX5OB8URI7/98slXxZa8hlj5n4Jesk7UBVajJg26Ux4CFc4FFMB9vAGr7tlIWSXOizwTix8SEEEZpjkcZTHDYJU4AJkHM6kK9iApi5ziPCULZQafkaYtt1koHH/x16Vw==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|EB9968CF-0517-4DDE-91B2-399A44B1EFD1|2022-10-03T15:04:11|SAT970701NN3|gaerxVjFXaOmOUsYQFB50y5p2uPuK7owSnp/MgNeJ4ZJBfbi/akuVUh7/GBqvm9VrCYzzYhbsL+A8mlZyft/ezaFNoj2B2Afz8jNqbPDAlolPZMPD70GWCh+PEsINf8s2dB65ffU8mKLwQ3Y6qCo6OV3R0Kqmu4wYnbd+JcHZv970h76Ewfu8YMCWyk2UqfDmsMVCR8oU9ua+2rKMMgUZ6mliyPvgP/IlNLoK+ZB3tMyiigP11zyQ86m/h0y1n3/hKoyKuwKekGRYxObsbH4p272nNZAEs6rHeNSifxHMQEx2cYWSdWQcEeLopkJbwD1xuoByO93OalxiCISE5w==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación:	SAT970701NN3	Fecha y hora de certificación:	2022-10-03 15:04:11
No. de serie del certificado SAT	00001000000504465028		